

سر خط خبرها

- سردار غیب‌برو: انقلابی بودن هم ناظر به تک‌تک افراد است و هم ناظر بر سازمانی که در آن حضور دارند.** ^{فارس}
- امیر کج‌تاهی، جانشین وزیر دفاع: تنوان تولید تمام نیازمندی‌های تسلیحاتی نیروهای مسلح را در وزارت دفاع توسط متخصصین متعدّد و جوان ایرانی داریم.** ^{مه‌ر}
- دریادار سیاری، فرمانده نیروی دریایی ار تش:** نیروی دریایی در سال ۶۸ ضربه محکمی به ناوهای امریکایی وارد کرد. ^{ایسنا}
- جلسه فول‌العاده کمیسیون امنیت ملی مجلس** برای بررسی گزارش پنجم اجرای برجام **شکستنه** آینده بر گزار می‌شود. ^{ایرنا}
- مصطفی کواکبیان، نماینده تهران: ای کاش برای داوطلبان ریاست‌جمهوری شرط گواهی سلامت روان‌شناسی می‌گذاشتند!** ^{تسنیم}

خبر

تشکر ۲۰۰نماینده از دولت یازدهم برای افتتاح فازهای جدید پارس جنوبی

۲۰۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای از فعالیت‌های دولت برای افتتاح فازهای جدید پارس جنوبی تشکر کردند و آن را بهترین نصاد تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دانستند.
به گزارش ایرنا، در این بیانیه که علی‌اصغر یوسف‌نژاد، عضو هیات رئیسه مجلس در پایان جلسه علنی روز چهارشنبه قرائت کرد، آمده‌است:
افتتاح هم‌زمان ۶ فاز توسعه میدان عظیم گازی پارس جنوبی، شروع بهره‌برداری از لایه‌های این میدان و ۴ طرح پتروشیمی در تاریخ ۲۷ فروردین ۱۳۹۶ با سرمایه‌گذاری قریب به ۲۰ میلیارد دلار برگ افتخار زرینی برای جمهوری اسلامی ایران و مویذ بارآمدی و توانمندسازی در سخت‌ترین شرایط تحریم‌های ستمگرانه علیه صنعت نفت کشور است.
در این بیانیه افزوده شده‌است:
امروز مجموعه پارس جنوبی به عنوان بهترین نماد تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بر تارک کل نظام می‌درخشد. پیگیری سرسختانه برای اجرای مینوای مقام معظم رهبری در برداشت شایسته و مصفانه از میدان‌های مشترک از این دولت با بهره‌برداری از ۱۱ فاز پارس جنوبی به خوبی محقق شده‌است. این ۲۰۰ نماینده مجلس خاطرنشان کرده‌اند:
فعالیت تحسین‌برانگیز شرکت‌های پیمانکاری و سازندگان اداری در اجرای طرح‌های توسعه میدان همراه با تکمیل و تجهیز ارزش با احداث هم‌زمان طرح‌های پتروشیمی از مصادیق رویکردهای تولید درون‌زا، برون‌گرا و دانش‌بنیان است.

چهار روز

آغاز زود هنگام تبلیغات انتخاباتی در اردوگاه فولگرایان

کالیباف: برای ریاست‌جمهوری فقط احساس مسوولیت کافی نیست

گروه سیاسی | شورای نگهبان هنوز مشغول بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری است. علی‌قانون هرگونه تبلیغات است که کاندیداهانیز تا پیش از آغاز زمان رسمی ممنوع است اما محمدباقر کالیباف ترجیح داده‌است خیلی زودتر از زمان قانونی تبلیغاتش را آغاز کند آن هم با یک گفت‌وگوی مفصل باخبرگزاری اسولگرای تسنیم که در آن برنامه‌های اقتصادی دولت موردنظرش را شرح داده و در کنار آن حمله شدیدی به دولت یازدهم و حسن روحانی داشته‌است.
محمدباقر کالیباف شهردار تهران طبق گفته خودش تلاش کرده است تا یک گفت‌وگوی اقتصادی داشته باشد و وقتی خبرنگار از او می‌پرسد که با آیا قدر است که درآمد کشور را دو و نیم برابر کند یا نه نیز گفته‌است: «لم‌زدی که نهاد و برنامه‌های برای حل مشکلات اقتصادی مردم باشد، باشد. چگونه به خود اجازه می‌دهد برای تصدی مهم‌ترین مسوولیت اجرایی کشور نامزد شود؟ مردم ما رئیس‌جمهور و دولتی می‌خواهند که برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی امروز مردم برنامه دقیق و مشخصی داشته باشد و تعهد قطعی بدهد و نه اینکه فقط حرف‌ها و شعارهای میهم و کلی‌بزد که بعدا بتواند به راحتی آنها را انکار کند».
وقتی فردی با بیش از ۳۰ سال سابقه مدیریت اجرایی که به همه تهناتی که داده پایبند بوده، با قاطعیت اعلام می‌کند که بعد از سال ۴ کشور را دو برابر رونیم می‌کند یا ۵ میلیون شغل ایجاد خواهد کرد، مطمئناً سال‌ها مطالعه و برنامه‌ریزی و سابقه مدیریتی پشت این حرف وجود دارد.
کالیباف که خود زمانی مسوولیت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز را داشته‌است در ادامه گفته‌است: «این پدیده «لاروه در این جلوییگری از قاچاق با اجزای کد شناسه کالا و هوشمندسازی کمک تاثیر مستقیم و سریعی در یافتن تولید داخل و اشتغال سریع خواهد داشت. یکی دیگر از مسائلی که در ایجاد شغل کمک جدی می‌کند، فردی موانع کسب و کار و همه انحصارها و اعمال بخش رقابتی است و کار است.» اما یکی از مهم‌ترین گوش‌های اظهارات کالیباف تحلیل اول بر علت بالا بودن تعداد ثبت نام‌کنندگان در انتخابات ریاست‌جمهوری بوده که در چرایی این موضوع گفته‌است: «این پدیده خیلی هم دور از انتظار نبود. وقتی مردم می‌بینند که این دولت تازه بعد از ۴ سال به فکر حل مشکلات اقتصادی افتاده‌است و حلاله هم که به فکر افتاده‌است، با مدیریت بیخشمانه‌ی نامه‌نگاری رسانه‌ای و تبلیغاتی می‌خواهد مشکلات مردم را حل کند، با خودشان می‌گویند اگر رئیس‌جمهور بودن به همین سادگی است، پس همه می‌توانیم رئیس‌جمهور شویم! مردم می‌گویند اگر رئیس‌جمهوری یعنی همین سخنرانی کردن و وعده دادن پس چرا می‌بینیم چهپوشیم؟ اما واقعیت این است که رئیس‌جمهور بالاترین مقام اجرایی این کشور است. یعنی رئیس‌جمهور باید قوی‌ترین و باسابقه‌ترین مدیر اجرایی کشور باشد.» او در ادامه کنه‌هایش به سایر کاندیدها گفته‌است: «متأسفانه عده‌ای فقط در فکر پیروزی در انتخابات هستند و به فرادای بعد از پیروزی فکر نمی‌کنند. به این فکر نمی‌کنند که اگر رئیس‌جمهور شدند قرار است چگونه کشور را اداره کنند. برای ریاست‌جمهوری فقط احساس مسوولیت کافی نیست، توانایی انجام مسوولیت هم لازم است و حتی از نظر من مهم‌تر از احساس مسوولیت است.»

سیاست



جمله‌های کلیدی

محسن هاشمی:

مادرم بیشترین رنج را از دوری پدرم می‌برد

گروه سیاسی | محسن هاشمی رفسنجانی این روزها کاندیدای حضور در انتخابات شورایهای شهر تهران شده‌است. از سوی دیگر برخی گمانه‌زنی‌ها نیز از احتمال انتخاب او به عنوان شهردار تهران حکایت دارد. هرچه که هست محسن هاشمی‌رفسنجانی که یک‌بار رقابت برای شهرداری تهران را تنها با یک رای کمتر باخته‌است حالا در روزهای مهمی به سر می‌برد. روزهایی که شاید در آنها او تنها یک عضو شورای شهر بماند یا آنکه شهردار پایتخت شود. او اما دیروز در گفت‌وگویی با «برنا» از این روزهای خانواده هاشمی می‌گوید.
از شرایط سخت عفت مرعی، همسر آیت‌الله که پس از بازگشت مهدی هاشمی به زندان روزهای سختی را می‌گذراند و از شرایط این روزهای اصلاح‌طلبان و اعتدالیون. او اما توصیه می‌کند که «همان‌گونه که در سال ۱۳۹۲ آیت‌الله هاشمی با درایت و تدبیر شرایط را مدیریت کردند تا حماسه سیاسی خلق شود، بزرگان کشور و رهبران جریان اصلاحات و اعتدال نیز با وقاف، همکاری و تدبیر بتوانند به نظام و مردم آرامش داده و حساسه دیگری را به وجود بیاورند.»

به گزارش برنا، جمله‌های کلیدی اظهارات محسن هاشمی‌رفسنجانی به شرح زیر است:
● شرایط دشواری است. از دست دادن پدر برای هر خانواده‌ای سنگین و طاقت‌فرساست. از اسفندماه که مرخصی برادرم مهدی تمام شد و مجدداً به زندان بازگشت شرایط مادرم دشوارتر شده‌است. همه ما تلاش می‌کنیم ایشان که بیشترین رنج را از فقدان آیت‌الله می‌برند اتسلی دهیم.

● اصلاح‌طلبان و جریان اعتدال در مقطع فعلی وضعیت حساس و تعیین‌کننده‌ای دارند. در آستانه انتخابات قرار داریم و حضور منسجم، موفق و پرشور در انتخابات پیشرو می‌تواند ضامن امنیت و پیشرفت کشور و تثبیت تفکر میانه‌روی و اعتدال باشد. انتظار این‌است همان‌گونه که در سال ۱۳۹۲ آیت‌الله هاشمی با درایت و تدبیر شرایط را مدیریت کردند تا حماسه سیاسی خلق شود، بزرگان کشور و رهبران جریان اصلاحات و اعتدال نیز با وقاف، همکاری و تدبیر بتوانند به نظام و مردم آرامش داده و حساسه دیگری را به وجود بیاورند.

● پروژه متروی تهران قبل از انقلاب آغاز شد و پیشرفت‌های مقدماتی داشت اما در سال‌های نخست انقلاب برخی مدیران آن را یک پروژه اشرافی دانسته و متوقفش کردند. اما آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در سال ۱۳۶۳ و در اوج جنگ در نماز جمعه تهران بحث مترو را مجدداً به عنوان یک ضرورت مطرح و سپس با پیگیری‌های ویژه ایشان در مقام رییس مجلس شورای اسلامی از سال ۱۳۶۵، پروژه متروی تهران فعال شد. بنده هم از سال ۱۳۷۲ با توجه به تخصص در رشته مکانیک

و مسوولیتم در بازرسی ویژه رییس‌جمهوری به عضویت هیات‌مدیره شرکت مترو و درآمد تاین پروژه تسریع باید و بعد از دولت سازندگی هم در سال ۱۳۷۶ با حکم وزیر وقت کشور جناب آقای نوری، به عنوان مدیر عامل مترو منصوب شدم و از یک سال بعد به تدریج بهره‌برداری از متروی تهران آغاز شد. مسوولیت داشتم. در این دوره با مساعدت و پیگیری رییس دولت اصلاحات و سپس شهرداران تهران آقایان الویری، ملک مدنی، مقیمی، احمدی‌نژاد و در نهایت با تلاش‌های قالیباف بخش مهمی از خطوط مترو تکمیل شد و بخشی نیز فعال شد که در سال اخیر به بهره‌برداری رسید.

● حوزه اجرایی و مسائل عمومی جای مجادلات سیاسی نیست، اختلاف سلیقه‌ها نباید باعث شود که نقاط مثبت دیگران را نادیده بگیریم یا در رسانه‌ها به یکدیگر بر خراش کنیم. اگر اختلاف نظر کارشناسی وجود دارد محل بحث آن جلسات کاری است نه تریبون‌های سیاسی. بر همین اساس به آقای قالیباف نامه نوشتم تا تنش در فضای مدیریت شهری کاهش یابد و روابط صمیمانه و همدلی بیشتری در سال جدید حاکم شود.

● اسماعل در نماشگاه کتاب، خاطرات سال ۱۳۷۳

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تدوین و نهایی شده و منتشر می‌شود. دفتر نشر معارف انقلاب که متولی تدوین و نشر آثار ایشان است، با توجه به برخی منتقاهای و نظرات برخی از اعضای سازماندهی شده بود در فقدان آیت‌الله نیاز به تجدید ساختار دارد که ایده‌هایی در این باره وجود دارد که با شکل‌گیری هیات امنایی از بزرگان و همراهان آیت‌الله هاشمی، این ساختار شکل خواهد گرفت.

● واقعیت این است که شهروندان تهرانی از کیفیت چگونگی وضعیت زیست محیطی در شهر رضایت ندارند. البته اینگونه نیست که مسبب همه این نارضایتی‌ها مدیریت شهری باشد اما بخش قابل توجهی از آن به‌دلیل تمرکزگرایی، ساختار معیوب و بی‌سازمان بودن زیست محیطی در شهر رضایت بخش‌اند. نامتوازن در شهر است. بنابراین شهردار ومدیریت شهری کارنامه‌ای دارند که باید متصفانه و کارشناسانه مورد ارزیابی قرار گیرد نه با سیه‌نمایی، شازردگی و تبلیغات. در این کارنامه نقاط مثبت و منفی وجود دارد که باید نقاط مثبت تقویت و نقاط ضعف اصلاح شود.
● در سال ۱۳۸۹، شرایط به گونه‌ای پیش‌رفته بود که شهرداری احساس می‌کرد به خاطر حضور من در مترو دولت سابق اعتبارات مترو را تخصیص نمی‌دهد. من برای اینکه پروژه مترو آسیب نبیند از مدیرعاملی مترو استعفا کردم اما یک سال در هیات‌مدیره مادم تا بوده‌جا قانونی مترو اختصاص یابد.

● پرونده مهدی با وجود گزارش‌های مثبتی که از قاضی پرونده به دفتر مسوولان عالی‌رتبه نظام در زمان حیات آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی ارسال شده بود در فرآیند اعاده دادرسی به نتیجه نرسید. البته اعاده دادرسی محدودیت برای طرح ندارد و ما امیدواریم با کاهش التهابات سیاسی، این پرونده به‌صورت کارشناسی مجدداً رسیدگی شده و حکم آن نقض و اعاده دادرسی شود. در مورد خواهرم فائزه نیز امیدوارم در دادگاه تجدید نظر مساله حل شود.

سردار دهقان: وزیر دفاع امریکا باند که دوره هفت‌تیر گشی گذشته است

وزیر دفاع گفت: امروز تروریست‌های تکفیری – هوایی با سلاح‌ها و مهمات ساخت امریکا در اقصی نقاط جهان به ویژه سوریه و عراق جنایت می‌کنند. به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار حسین دهقان، در واکنش به ادعای وزیر دفاع امریکا توهیمی که کمپ اینستا تا تاریخ مجادله‌های نظامی دولت‌های پیشین امریکا در ویتنام، عراق، سومالی، افغانستان و اخیراً در سوریه و بین و جنایت‌های جنگی و ضدبشری صورت گرفته را مطالعه کنند و علت تلاش برای خلاصی از اتلاف‌هایی که نابخرانه، متکبرانه و هر مسترانه برای خود ایجاد کرده‌اند را بررسی، آنگاه به رشه اتهام‌زنی‌های فعلی خود، بی‌خواهند برد.

خبر روز

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان ارتش:

انتخابات باید گسترده، سالم پرشور و با امنیت برگزار شود



پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه در دیدار فرماندهان و جمعی از یگان‌های نیروهای چهارگانه ارتش به مناسبت روز ارتش و نیروی زمینی با اشاره به نقش اقتدار، توانایی‌ها و انگیزه بالای ارتش در تأمین امنیت کشور، نیروهای نظامی را یکی از مولفه‌های تأمین امنیت برشمردند و با تأکید بر تأثیر عملکرد دستگاه‌های اقتصادی، علمی و تحقیقاتی و آموزشی و فرهنگی جریان اصلاحات و اعتدال نیز با وقاف، همکاری و تدبیر بتوانند در نظام و مردم آرامش داده و حساسه دیگری را به وجود بیاورند.

● پروژه متروی تهران قبل از انقلاب آغاز شد و پیشرفت‌های مقدماتی داشت اما در سال‌های نخست انقلاب برخی مدیران آن را یک پروژه اشرافی دانسته و متوقفش کردند. اما آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در سال ۱۳۶۳ و در اوج جنگ در نماز جمعه تهران بحث مترو را مجدداً به عنوان یک ضرورت مطرح و سپس با پیگیری‌های ویژه ایشان در مقام رییس مجلس شورای اسلامی از سال ۱۳۶۵، پروژه متروی تهران فعال شد. بنده هم از سال ۱۳۷۲ با توجه به تخصص در رشته مکانیک و مسوولیتم در بازرسی ویژه رییس‌جمهوری به عضویت هیات‌مدیره شرکت مترو و درآمد تاین پروژه تسریع باید و بعد از دولت سازندگی هم در سال ۱۳۷۶ با حکم وزیر وقت کشور جناب آقای نوری، به عنوان مدیر عامل مترو منصوب شدم و از یک سال بعد به تدریج بهره‌برداری از متروی تهران آغاز شد. مسوولیت داشتم. در این دوره با مساعدت و پیگیری رییس دولت اصلاحات و سپس شهرداران تهران آقایان الویری، ملک مدنی، مقیمی، احمدی‌نژاد و در نهایت با تلاش‌های قالیباف بخش مهمی از خطوط مترو تکمیل شد و بخشی نیز فعال شد که در سال اخیر به بهره‌برداری رسید.

سوزه روز

ادامه واکنش‌ها و خبرها و مورد بازداشت ادمین‌های کانال‌های تلگرامی

اژه‌ای: کانال‌های تلگرامی متخلف پس از بازداشت مدیران شان فعالیت داشتند

گروه سیاسی

از جمع هشت نفره مدیران بازداشت شده کانال‌های تلگرامی، شش نفر همچنان در بازداشت بسر می‌برند. موسوعی‌که از همان روز نخست انتشارش، انتقادات بسیاری را برانگیخت و واکنش رییس‌جمهور و دستور پیگیری او را هم به همراه داشت، همچنان یکی از میاحتم‌ها در روزهای کشور است، تا معاون اول دستگاه‌قضا‌ها

بار جزئیات جدیدی از این ماجرا مطرح کند. اما با این حال، مدعیان اول دستگاه قضا که پیش از این، اتهامات متهمان را امنیتی و نسبت به برخی از آنان هم انتشار مطالب مستهجن و خلاف عفت عمومی عنوان کرده بود، دیروز جزئیات دیگری از این‌پرونده را مطرح کرد که نشان می‌دهد کانال‌های تلگرامی که مدیران آن بازداشت شده‌اند، توسط صاحبان اصلی خود دیواره فعال می‌شوند. محسن هاشمی از این موارد باید تلاش کنیم. «شما فکر می‌کنید انجام برخی کارها در فضای مجازی فردی است؟» گفت: «خیر، بسیاری از اینها وابسته به سرویس‌های بیگانه هستند و حتی شاید خودشان هم این موضوع را ندانند. در همین موضوع کانال‌های تلگرامی ۶ نفر در بازداشت هستند؛ اما ظرف چند ساعت پس از بازداشت دیواره کانال‌ها فعال شدند، این نشان می‌دهد که

پنجشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۶، ۲۲ رجب ۱۴۳۸، ۲۰ آوریل ۲۰۱۷، سال چهاردهم، شماره ۳۷۸۷

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حساس‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کل و حرکت و اقدام» به ویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم کارکنان دستگاه‌های مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تمرکز بدخواهان نظام اسلامی برای استفاده از نقاط ضعف اقتصادی برای ایجاد اختلال، خاطر نشان کردند: وقتی انگیزه و هدف دشمن مشخص است، قاعدا تا باید انگیزه مسوولان برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی افزایش یابد و من همه این مسائل را که دیدگاه کارشناسان زنده اقتصادی است، به‌طور مشروح و خصوصی برای مسوولان نیز بیان کردم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: توقع من از مسوولان این است که وقتی انگیزه دشمن را ابرام استفاده از نقاط ضعف اقتصادی می‌بینند، در صدد برطرف کردن نقاط ضعف اقتصادی و بستن منافذ قرار یند. ایشان تأکید کردند: البته نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران، نقاط قوت فراوانی دارند و علت سربلندی ملت در مقابل توطئه‌های گوناگون، از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون همین نقاط قوت عجیب است که از لحاظ کمیّت و کیفیت، از نقاط ضعف بیشتر هستند.

رهبر انقلاب اسلامی یکی از این نقاط قوت بر حسته را روحیه شجاعت و ایستادگی ملت ایران در برابر تشرها و اخم‌های ابر قدرت‌ها دانستند و افزودند: یکی از شگردهای قدرت‌های متجاوز، برای ترساندن ملت‌ها و دولت‌ها و وادار کردن آنها به تأمین منافع نامشروع خود، تشر زدن و از خود بازمانده کل‌فرواق، فرمانیه‌ها است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: برای یک کشور بدترین حالت آن است که مسوولان آن کشور، از تشر دشمن ترسند زیرا این کار در برابر اورو، تجاوز و تعرض او باز می‌کند. ایشان خاطر نشان کردند: اینکه امور کشور را باید با عقل و تدبیر و حکمت انجام داد، هیچ تردیدی وجود ندارد اما این تدبیر و حکمت باید همراه با شجاعت باشد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ترسیدن دلهره از تشر دشمن و تحت تأثیر اخم‌ها در خمنان قرار گرفتن اول با اهداف دشمن و به عنوان بخشی‌های تکمیل‌کننده یکدیگر، عمل کنند، قطعاً هماهنگ با نیروهای مسلح، زمینه‌ساز حفظ و تقویت امنیت ملی و توسعه و پیشرفت کشور خواهند شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طر‌حی‌های اصلی دشمن را استفاده از نقاط ضعف اصلی دشمن و اشتغال‌زایی در مقابل آنها

گفتند: اگر کسی هم می‌خواهد برترسد، اشکالی ندارد اما طرف ملت و به حساب مردم نترسد زیرا ملت ایران ایستاده‌است. ایشان با اشاره به انواع توطئه‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون خاطرنشان کردند: اگر بنا بود جمهوری اسلامی و ملت ایران از قدرت‌ها ترسند و در مقابل آنها عقب‌نشینی کنند، اکنون دیگر هیچ اثر و نشانی از این‌گونه اقدامی باقی نمی‌ماند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:

تأکید بر لزوم افزایش آمادگی‌های روحی و معنوی ارتش، به‌نقش مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای یک کشور بسیار مهم است و هرچه نیروهای مسلح مقتدرتر و پراگیزه‌تر باشند، این اقتدار حتی اگر با تحرک نظامی هم همراه نباشد، زمینه‌ساز ایجاد امنیت خواهد بود. فرمانده کل‌قوا، فرمانیه‌ها ارتش را به تربیت انسان‌هایی که بتوانند الگو باشند توصیه و خاطر نشان کردند: روز به روز باید الگوهای اخلاقی همچون شهید صباد و شهید بابایی در سازمان بزرگ و دارای شوکت ارتش افزایش‌یابد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح از مهم‌ترین حصارهای تأمین امنیت برای مردم به‌شمار می‌روند، افزودند: علاوه بر نیروهای مسلح، مجموعه‌ها و دستگاه‌های اقتصادی، آموزشی، علمی و تحقیقاتی و فرهنگی نیز از رگ‌های حیات ملی هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ترسیدن و دلهره از تشر دشمن و تحت تأثیر اخم‌ها در خمنان قرار گرفتن اول با اهداف دشمن و به عنوان بخشی‌های تکمیل‌کننده یکدیگر، عمل کنند، قطعاً هماهنگ با نیروهای مسلح، زمینه‌ساز حفظ و تقویت امنیت ملی و توسعه و پیشرفت کشور خواهند شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طر‌حی‌های اصلی دشمن را استفاده از نقاط ضعف اصلی دشمن و اشتغال‌زایی در مقابل آنها

گفتند: اگر کسی هم می‌خواهد برترسد، اشکالی ندارد اما طرف ملت و به حساب مردم نترسد زیرا ملت ایران ایستاده‌است. ایشان با اشاره به انواع توطئه‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون خاطرنشان کردند: اگر بنا بود جمهوری اسلامی و ملت ایران از قدرت‌ها ترسند و در مقابل آنها عقب‌نشینی کنند، اکنون دیگر هیچ اثر و نشانی از این‌گونه اقدامی باقی نمی‌ماند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:

تأکید بر لزوم افزایش آمادگی‌های روحی و معنوی ارتش، به‌نقش مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای یک کشور بسیار مهم است و هرچه نیروهای مسلح مقتدرتر و پراگیزه‌تر باشند، این اقتدار حتی اگر با تحرک نظامی هم همراه نباشد، زمینه‌ساز ایجاد امنیت خواهد بود. فرمانده کل‌قوا، فرمانیه‌ها ارتش را به تربیت انسان‌هایی که بتوانند الگو باشند توصیه و خاطر نشان کردند: روز به روز باید الگوهای اخلاقی همچون شهید صباد و شهید بابایی در سازمان بزرگ و دارای شوکت ارتش افزایش‌یابد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح از مهم‌ترین حصارهای تأمین امنیت برای مردم به‌شمار می‌روند، افزودند: علاوه بر نیروهای مسلح، مجموعه‌ها و دستگاه‌های اقتصادی، آموزشی، علمی و تحقیقاتی و فرهنگی نیز از رگ‌های حیات ملی هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ترسیدن و دلهره از تشر دشمن و تحت تأثیر اخم‌ها در خمنان قرار گرفتن اول با اهداف دشمن و به عنوان بخشی‌های تکمیل‌کننده یکدیگر، عمل کنند، قطعاً هماهنگ با نیروهای مسلح، زمینه‌ساز حفظ و تقویت امنیت ملی و توسعه و پیشرفت کشور خواهند شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طر‌حی‌های اصلی دشمن را استفاده از نقاط ضعف اصلی دشمن و اشتغال‌زایی در مقابل آنها

گفتند: اگر کسی هم می‌خواهد برترسد، اشکالی ندارد اما طرف ملت و به حساب مردم نترسد زیرا ملت ایران ایستاده‌است. ایشان با اشاره به انواع توطئه‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون خاطرنشان کردند: اگر بنا بود جمهوری اسلامی و ملت ایران از قدرت‌ها ترسند و در مقابل آنها عقب‌نشینی کنند، اکنون دیگر هیچ اثر و نشانی از این‌گونه اقدامی باقی نمی‌ماند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:

تأکید بر لزوم افزایش آمادگی‌های روحی و معنوی ارتش، به‌نقش مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای یک کشور بسیار مهم است و هرچه نیروهای مسلح مقتدرتر و پراگیزه‌تر باشند، این اقتدار حتی اگر با تحرک نظامی هم همراه نباشد، زمینه‌ساز ایجاد امنیت خواهد بود. فرمانده کل‌قوا، فرمانیه‌ها ارتش را به تربیت انسان‌هایی که بتوانند الگو باشند توصیه و خاطر نشان کردند: روز به روز باید الگوهای اخلاقی همچون شهید صباد و شهید بابایی در سازمان بزرگ و دارای شوکت ارتش افزایش‌یابد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح از مهم‌ترین حصارهای تأمین امنیت برای مردم به‌شمار می‌روند، افزودند: علاوه بر نیروهای مسلح، مجموعه‌ها و دستگاه‌های اقتصادی، آموزشی، علمی و تحقیقاتی و فرهنگی نیز از رگ‌های حیات ملی هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:

تأکید بر لزوم افزایش آمادگی‌های روحی و معنوی ارتش، به‌نقش مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای یک کشور بسیار مهم است و هرچه نیروهای مسلح مقتدرتر و پراگیزه‌تر باشند، این اقتدار حتی اگر با تحرک نظامی هم همراه نباشد، زمینه‌ساز ایجاد امنیت خواهد بود. فرمانده کل‌قوا، فرمانیه‌ها ارتش را به تربیت انسان‌هایی که بتوانند الگو باشند توصیه و خاطر نشان کردند: روز به روز باید الگوهای اخلاقی همچون شهید صباد و شهید بابایی در سازمان بزرگ و دارای شوکت ارتش افزایش‌یابد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح از مهم‌ترین حصارهای تأمین امنیت برای مردم به‌شمار می‌روند، افزودند: علاوه بر نیروهای مسلح، مجموعه‌ها و دستگاه‌های اقتصادی، آموزشی، علمی و تحقیقاتی و فرهنگی نیز از رگ‌های حیات ملی هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:

در شأن نظام جمهوری اسلامی نیست و مردم نیز ما انتظار دارند و کنسانی که در جلسات محضر مقام معظم رهبری بودند می‌دانند که ایشان با وجود شگفتی‌های زیاد هر چند ماه جلسه تشکیل دادند و از مسوولان عالی‌نظام دعوت کرده و هنمودند دادند و از مسوولان پیگیری‌های لازم را می‌کنند. بنابراین امر اهمیت پیگیری از آسیب‌های اجتماعی را می‌سازند. معاون اول دستگاه قضا یکی از مسائل مهم در اقتصاد مقاومتی را اشتغال دانست و افزود: اگر از بیکاری جلوگیری شود، تا بسیاری آسیب‌ها جلوگیری خواهد شد. البته نام‌می‌گوییم هر کس بیکار بود، معناد است؛ اما رابطه‌ای بین بیکاری و جرایم مواد مخدر و خرده‌فروشان مواد مخدر وجود دارد. از طرفی بین بیکاری و طلاق و فراموش شدن ستر برای اطمینان و دشمنان نیز رابطه‌ای وجود دارد و بسیاری از جرایم خرد و کلان ناشی از بیکاری است. محسنی از‌ای با بیان اینکه ما نباید نمی‌توانیم جاگیرین دستک‌های اجرائی را برطرف کنیم. به گزارش ایسنا، نماینده اصلاح‌طلب مردم‌تبریز در مجلس دهم همچنین تصریح کرد: این درستی نیست که هشداری ندهیم و ناگهان، ۱۲ کانال را بندهیم یا اجازه ندهیم کسی این افراد را ببینند و تکلیف‌شان را هم در حساب بدهیم. ششگان با اشاره به اینکه دولت باید معامکه شوند. بزشگان با اشاره به این افراد اقامتی گفت که قرار است در مجلس در گزار شوه، عضو هیات ریسه فراهم‌شود امید در واکتش به این سوال که آیا با توجه به اظهار نگارنی رییس این کرسیون و دیگر اعضا اقدامی موثر در راستای آزادی این افراد وجود دارد. گفت: به حال در مجلس پیگیر هستیم و قرار است جلسهای بر گزار کنیم که مشخص شود، تکلیف چیست. او در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است فزایش انتخابات این افراد آزاد شوند، اظهار کرد: ما عداالت حق و عدالت آزادی داریم و این مسائل را نمی‌توان صرفاً در تئوری پیگیری کرد؛ بلکه باید در واقعیت حق و عدالت و آزادی محقق شود. بزشگان در بیان با بیان اینکه باید ببینیم مردم در باره عملکرد ما چه می‌گویند، تصریح کرد: متأسفانه مردم در حال حاضر نگاه خوبی نسبت به وضعیت ما که مسوولان در ارتباط با یکدیگ ربم، ندارند و این عدم وجود نگاه خوب مردم به عملکرد مسوولان، به نفع ما نیست، بلکه به ضرر زمان است.

مشکلات باقی‌مانده از دولت قبل است. عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان، کاندیداتوری جهانگیری را معیار سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان ندانست و خاطرنشان کرد: اصلاح‌طلبان در این موضوع با هم متحد هستند و بر سر این امر اجماع کامل دارند. سالاری ادامه داد: مردم نسبت به خدمات دولت در بیشتر بخش‌ها آگاهی کامل دارند و اینطور نیست که حملات مهاهنگ بخشی از جریان‌ها برای ناچیز جلوه‌دادن دستاوردها موجب بدبینی اقسار مختلف جامعه شود. گرچه بهترین کار این است که مسوولان دولتی خودشان تمام ردقیق تغییرات مثبت ایجاد شده را برای

مشکلات باقی‌مانده از دولت قبل است. عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان، کاندیداتوری جهانگیری را معیار سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان ندانست و خاطرنشان کرد: اصلاح‌طلبان در این موضوع با هم متحد هستند و بر سر این امر اجماع کامل دارند. سالاری ادامه داد: مردم نسبت به خدمات دولت در بیشتر بخش‌ها آگاهی کامل دارند و اینطور نیست که حملات مهاهنگ بخشی از جریان‌ها برای ناچیز جلوه‌دادن دستاوردها موجب بدبینی اقسار مختلف جامعه شود. گرچه بهترین کار این است که مسوولان دولتی خودشان تمام ردقیق تغییرات مثبت ایجاد شده را برای مقایسه قیمت برخی اقدام ضروری از زمان روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تا به امروز یاد آور شد: بیان واضح دستاوردها در قالب نمودار و به صورت شفاف می‌تواند هم پاس‌خگو بودن دولت ارتباطات باشد افرادی را که دانسته یا ندانسته در زمین تخریب‌گران می‌کنند تا واحدی قانع‌کنند. عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان ابراز امیدواری کرد که رقابت‌های انتخاباتی با ادعاهای غیرواقع‌گرایانه کاندیداها و تلاش برای تخریب دیگر کاندیداها همراه نباشد تا در نهایت شاهد انتخاباتی رقابتی، سالم، پرشور و توام با اخلاقی باشیم.

مشکلات باقی‌مانده از دولت قبل است. عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان، کاندیداتوری جهانگیری را معیار سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان ندانست و خاطرنشان کرد: اصلاح‌طلبان در این موضوع با هم متحد هستند و بر سر این امر اجماع کامل دارند. سالاری ادامه داد: مردم نسبت به خدمات دولت در بیشتر بخش‌ها آگاهی کامل دارند و اینطور نیست که حملات مهاهنگ بخشی از جریان‌ها برای ناچیز جلوه‌دادن دستاوردها موجب بدبینی اقسار مختلف جامعه شود. گرچه بهترین کار این است که مسوولان دولتی خودشان تمام ردقیق تغییرات مثبت ایجاد شده را برای

siasat@etemadnewspaper.ir

www.etemadnews.com